TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

 PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số:  15 /TB-CNTĐ-QLĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  22  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian cấp phát chứng chỉ Giáo dục quốc phòng và an ninh cho sinh viên

Đợt 1 năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 335/KH-CNTĐ-QLĐT ngày 29/11/2023 về việc cấp chứng

chỉ Giáo dục quốc phòng an ninh đợt 1/2023 của trường Cao đẳng Công nghệ Thủ

Đức. Phòng Quản lý đào tạo thông báo thời gian cấp phát chứng chỉ Giáo dục quốc

phòng và an ninh - đợt 1 năm 2023 cụ thể như sau:

1. Thời gian cấp phát chứng chỉ: Từ  ngày 11/03/2024.

2. Nơi cấp phát chứng chỉ: Phòng Quản lý đào tạo (D00-02)

Lưu ý:

- Sinh viên mang theo Căn cước công dân hoặc Passport hoặc Giấy phép lái xe

khi đi nhận chứng chỉ.

Đề nghị các Khoa thông báo cho Cố vấn học tập và Sinh viên biết và thực hiện.

Trân trọng ./.

    TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Các Khoa; TT ĐTNNL,

- P. KH-TC,        (đã ký)

- Lưu, QLĐT.

       Tôn Ngọc Triều